EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO – EMASA S.A
 CNPJ 34.079.590/0001-01
  AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO N°004/2021
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 - PROC. ADM 035/2021

A EMASA – EMPRESA MUNICIPAL DE ÁGUAS E SANEAMENTO S/A, por intermédio do Presidente da Comissão de Licitação, nomeado pela Portaria n° 028/2021, torna público que realizará no dia  18 de março de  2021, às 09h (sessão de abertura), em sua sede, sita à Rua São Vicente de Paula, 227 – Centro, Itabuna – BA, CHAMAMENTO PÚBLICO para credenciamento de empresas operadoras de cartões de créditos, credenciadoras (adquirentes), subcredenciadoras (subadquirentes) ou facilitadoras, para processar operações e os respectivos pagamento de débitos relacionados as tarifas de água , na forma de execução indireta, em atendimento às necessidades da Diretoria Financeira da EMASA S/A, por um período 12 (doze) meses, em observância à Lei Federal N. 13.303/2016,  e alterações,  conforme quantidades, especificações e condições constantes no Edital. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no setor de licitações, localizado no endereço supramencionado, em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, bem como nos sítios eletrônicos: https://sai.io.org.br/ba/emasa/Site/DiarioOficial, http://www.emasaitabuna.com.br/site/. Informações pelo telefone (73) 3215-9122.

Nota de aviso: Em razão da Pandemia decorrente ao Covid-19, os licitantes ao adentrarem na sede da EMASA S/A deverão higienizar as mãos com água e sabonete líquido, bem como, deverão usar máscaras faciais de proteção, consoante as orientações previstas na Lei Estadual nº 14.258 de 13 de abril de 2020, e o Decreto Estadual nº 19.636 de 14 de abril de 2020.

Itabuna/BA, 23 de fevereiro de 2021.

Ruy Corrêa Soares Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

Rua São Vicente de Paula, 227, Centro – Itabuna – BA – CEP:45.600-105 – Fone: (73) 3215- 9122– Fax: (73) 3211-3720
www.emasaitabuna.com.br    copel.emasa@gmail.com